gerant ne sponsa ipsa ipis in
dignetur unde xxvij q. 1. Ut
aliqua virgo ex quolibet consue-
tudinum potest certe ipse gaudere
ipse amplexus ipsa retractatio et
ipsa confabulatio et osculatio Et
si maritus sponsam cum altero vidit
nomine indignatur et fremit no-
ne cito rescribet repudium si in-
te uideat adulterium Item autem
Cur velum in capite mencebat
sub uelo peccandi acule exhibe-
bat impudicam caput quid ve-
lat sed elatis visus in modicior
necessus lasciuor vestitus ornatus
hec ille nec alia inhonesta pro-
nec eadem honesta nisi rationabilis
et manifesta causa requirat cas
accedat eadem de licentia ipsius ad
que pertinet Contra hoc faciunt
quidam superiores de ordine sancti
francisci qui recipiunt seculum et a
laudes monachos quoniam ratio ex-
iunt ut a viciis eiusdem religionis
monachis audiui qui peccent hinc
raro cum monachis quos de-
bent reformare sed deformant
ut de stola prope sancti francisci
epem veneris hinc non nulli vi-
det transire plus querentes
questu pecuniarum et lasciuam quam
salutem animarum unde necesse est
valde reformare eandem ordinem non
tota eadem Secundo predictum articulum
dicit quod in monasteriis non mendi-
cantibus ultra quam facultates se-
optendant nulli recipiant aliquam
talibus receptio non tenet Cuius
appositio fit quoniam nantes mendi-
cantia et volentes delicias viuere

et non contenti in prebenda seculi apo-
tant prebendas aut alios redditus
qui dum moriuntur reuertunt ad sag-
neos quod est contra regulam et
statum religionis et infert multa
et magna scandala in plerisque clau-
stris monachalium Et dum debent re-
formari reuertunt dicentes quod hinc
penuria nec prebenda sufficeret pro
totis personis post reformationem
sic reuertunt in monasteria melius
fuisse quam corpora atibus que reman-
sissent in seculo Tertio dicit
quod tales monachos dum debent
homagium prestare principibus vel
attendere coram iudice faciant
pauca etiam dicit quod clau-
stra mitti ordinariis locis
dum in libro secundo titulo de re-
ligiosis domibus et religioni arti-
nente uxor prima est ordinem
dicentes inuentos per galium
giale et tunc ea vltimo non asser-
tos per papa inquit professus
de facto reuocat Et stricte pra-
piendo ne quis de eadem nomine
ordine vel religionem admovent
vel assumat Secundo dicit de
asseruat per conalium viri qui pro-
fessores eorum primum in eis rema-
ne nullum tamen demerps re-
apiendo loca noua non emedo
nec veta vendendo sine licen-
sibus apostolicis Tertio dicit statu-
tionem istam non extendi ad pre-
dicatores et imitatos propter
ipsorum euidentem utilitatem nec
adherentias et carmelitas
qui conalium professores existunt

quod dicitur ista asseruat facta est ipsos
ordines mendicantes fuisse reforma-
tos et sic vitiis deus est
non nullis non tunc quod scandalo
non tenent et deum offendunt et
tunc ubi manet etiam nisi
quod vltimo concedit consuetas
personas singularibus illorum
ordo ordinum ad quos consuetas
quod se extendit non possit ad
ordines approbatos transire sed
non inuenit aduenire sine speciali
licentia papae Quod vltimo videtur fac-
promissis in alia aliamque ordine
dicitur frater qui ex quo adio
non tunc eius ordinis de obsequio
tunc non vult dare licentiam tunc
quod monachos sui ordinis quod non sit
repor in mari aduenire obsequio
uicium qui quoniam videtur tunc
requisit in qua capitula Cuius
qui formatur et non tunc cum de
quod de illis signis Si tunc ad
ordines approbatos quod non primum
in ordine transire de non reform-
matis ad reformatos primum in cle-
tunc quod fessit de regu et tunc
sui ad regu de illis fessit or-
dine mendicant demerps con-
sui non primum ma nec admissis
tunc non potest uel officia nec
tunc non vult tunc adio quod
nec quod alio quoniam et quod in quod
tunc non sit tunc et mane
non obstant quoniam quod privilegio
Subiungit vltimo corripiendo
ista asseruat vult tunc adio

et no qntentū nūpōnda pōtū q
tant pēnās aut alios reddē
qui dū moriūt' rēnt' ad
nos quod ē conca regū
stati religiois et mēter
et magnū standala m pūy
trē nomaliū & dū debet
fōmā remūt' dicitēs q
penuriā nec pōnda suffi
tot pōndō post rēformā
sic rōmūt' m manāstō nō
fussēt q corā aīabūs q
fussēt m sculo Tertio de
q tales moniales dūm dō
homagū pōstac pīcipū
q tendē coram iudicē fac
pauatōrem dū dicit q
sua qmūt' ordīnāre locū
amp m libro sōto rēlo
ligōs dōmū & religio
nēt' m pōmū & dō
dicentes moentes pō
giale ē t cū vlt' nō
tos per papā nūpō
de facto rōuorat & pō
pīendo ne quis de cō
ordīnē uel religiois
uel assūmat' Scōmū dō
qfirmat' pō conalid' vī
fessdēs corā pō m
nē nullū tamen dē
apīendo locū nouū nō
nēt' vctū rēuēdō sū
fēdīs aplīcē Tertio dicit
rōm istam non extēdī ad
dicatōres et immōdō
ipōr' euidētē vālitātē
adherētā et rē mē
qui conalid' pōstac

q dū ista qstācio facta ē ipōs
ordīnēs mendicātes fūssē rēformā
ti stāus et scē vita Scōus ē
de non nullis mō tpe q standalo
plus nocēt et dēū offēdūt et
rēvās vbi manēt et acm mfi
aut dūto concedit constācio
pōrsonā sīngulāibus illōr'
locōr ordīnū ad quōs constācio
ista se extēdit ut possūt ad
ordīnēs appbātōs trāsire sed
nō quētā ad quētū sine spālī
licētia papē Opōitū vidēt' facē
pōmūt' m alta alamama ordīnē
pānti frānāstī qui ex quo odio
hē fēs eūsd' ordīnīs de obfūā
cā nō vlt' dare licētia cū
q monachōr' sūi ordīnīs q nō sūt
rēfor' mātī ad quētū obser
uāciā qui quētā vidēt' tēnē
regulā mōta capīcula Exyt
qui seminat Et dōm' Scōmū de
pūdis de vbo signīf' Si pnt ad
ordīnēs appbātōs quāc nō pnt
m ordīnē trāsire de nō rēfor
mātō ad rēformāid' pōtā mēle
t ut p fessd' de reglā et m
sū ad religio dī v p fessī or
dīnē mendicāciū dē mēpō con
sequi nō pnt mca nec admnis
trāciōnēs pōtāt' uel offīcā nec
tāmq' vīcārī cū d' aīōs pō
nēt' palyē gērant' et qm q
trāciū sūt vīrtū ē et m ane
nō obstantē quōcūq' pūilegio
Subiūgit vltimo ex pīendo
istā qstāciōr' vlt' cū ad nō